
9Ādažu Vēstis2012. gada 15. februāris
 

Pensionāru apvienības „OPTIMISTS” kārtējais saiets 
notiks š.g. 15. februārī plkst. 13.00 Gaujas ielā 16. 

Pensionāru padome

21. februārī plkst.10.00 – 14.00 Ādažos, Gaujas ielā 4,  
2. stāvā Ogres trikotāžas, kokvilnas veļas, gultas veļas un 

dzijas IZSTĀDE – PĀRDOŠANA. 

ĀDAŽU KULTŪRAS CENTRĀ 

16. FEBRUĀRĪ PLKST. 19.00

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
ĀDAŽU MĀKSLAS UN MŪZIKAS SKOLAS 

PEDAGOGU KONCERTS
Piedalās: Ivars Kraucis, Uģis Roze, Aivars 

Krancmanis, Jānis Miltiņš , Raimonds 
Kalniņš, Anna Veismane, 

Aivars Gudrais, Didzis Kalniņš,  
Ivars Jercums u.c.

Biļetes: Ls 1-2 Ādažu Kultūras centra kasē

19. FEBRUĀRĪ PLKST. 16.00

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
„PUTNU BALLE” UN „PER” MĀRTIŅA 

FREIMAŅA DZIESMU KONCERTĀ 
„Tu esi mans draugs”. Biļetes: Ls 4,5

„Biļešu Paradīzes” kasēs (kultūras centrā)
 www.bilesuparadize.lv

24. FEBRUĀRĪ 

Liepājas teātra viesizrādes

PLKST. 12.00

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
Pēc Šarla Pero pasakas motīviem izrāde

“RUNCIS ZĀBAKOS”.  Režisors Mārcis Lācis 
 Pirmizrāde 9. februārī Liepājas teātrī

Biļetes: Ls 2-4
„Biļešu Paradīzes” kasēs (kultūras centrā)

 www.bilesuparadize.lv

PLKST.19.00

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
ROBINS HODONS „ŠIKĀS KĀZAS”. 

Komēdija
Režisors - Dž. Dž. Džilindžers

Lomās - Mārtiņš Kalita, Gatis Maliks, 
Signe Ruicēna, Anete Berķe, Agnese 

Jēkabsone, Ilze Būde
Izrāde nominēta 2010./2011. sezonas 
“Spēlmaņu nakts” balvai nominācijā  

“Gada kustību mākslinieks”– I. Krasovska
Biļetes: Ls 4-7

„Biļešu Paradīzes” kasēs (kultūras centrā)
 www.bilesuparadize.lv

9. MARTĀ PLKST.19.00

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
Valmieras teātra izrāde

ALVIS LAPIŅŠ. „ELDORADO”
Komiska drāma par jancīgiem latviešiem

Režisors – Varis Brasla
Scenogrāfs – Kristaps Skulte

Kostīmu māksliniece – Ieva Kundziņa
Lomās: Dace Eversa, Tālivaldis Lasmanis, 
Januss Johansons, Baiba Valante, Aigars 
Vilims, Mārtiņš Meiers, Terēze Lasmane

Divi uzņēmīgi veči gatavi sameklēt turpat 

pie mājas ezermalā mistisko laimes zemi 

Eldorado, kur ikviens ātri var tikt pie 

laimes un bagātības. Ja tikai tie  

laikabiedri netraucētu!

Izrādes ilgums: 2 st. 30 min.
Biļetes: Ls 4-7

„Biļešu Paradīzes” kasēs (kultūras centrā)
 www.bilesuparadize.lv

10. MARTĀ PLKST. 18.00

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
A cappella Vokālā grupa Latvian Voices 

koncerts „TĀ KĀ TAKA”
Latvian Voices koncerts TĀ KĀ TAKA ir 

vēl līdz šim nebijis projekts Latvijā. 
Pārsteidzošs tautas mūzikas 

skanējums  
a cappella skaņās, septiņu meiteņu 

balsu salikumā, papildināts ar gaismu 
spēlēm un horeogrāfiju.

koncerts -1h un 15min. Bez starpbrīža
Biļetes: 3-6 Ls

„Biļešu Paradīzes” kasēs (kultūras centrā)
www.bilesuparadize.lv

16. MARTĀ PLKST.18.00

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
IZRĀDE BĒRNIEM „PINGVĪNI NĀK!!!”

Režisors- Imants Strads
Lomās: Ieva Puķe vai Terēze Lasmane, 

Krišjānis Salmiņš, Mārtiņš Lūsis vai Imants 
Strads, Aigars Apinis, Armands Berģis vai 

Madars Zvagulis
Izrādes garums 1h 15 min. /bez starpbrīža

Biļetes: Ls 1-4
Ādažu Kultūras centra kasē

23. MARTĀ PLKST. 19.00

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
KEKSI un Aļģirdas Šuminskas 

MUZIKĀLAIS SKUDRUPŪZNIS 2012
Biļetes:5-10

„Biļešu Paradīzes” kasēs (kultūras centrā)
www.bilesuparadize.lv

28. MARTĀ PLKST. 17.00

CERIŅU ZĀLĒ
ĀDAŽU MĀKSLAS UN MŪZIKAS SKOLAS 

AUDZĒKŅU KONCERTS

29. MARTĀ PLKST. 19.30

SKATĪTĀJU ZĀLĒ
„HENRIJS VIII KARALISKAIS GAMBĪTS”

Nopietna komēdija 2 cēlienos
Tautā iemīļota izrāde par skandalozo 16.gs. 

angļu monarhu Henriju VIII Tjūdoru

Henrija VIII lomā – Andris Bērziņš

Lugas autors ir vācu dramaturgs Hermanis 
Gresīkers (Hermann Gressieker). Vairāk 

informācijas - www.izradehenrijs.lv  
vai 29470103
Biļetes: Ls 3-6

„Biļešu Paradīzes” kasēs (kultūras centrā)
 www.bilesuparadize.lv

ĀDAŽU KULTŪRAS CENTRS
Tālr.: (+371) 67997764

Tālr.Fakss(+371)67997171 
linda@adazikultura.lv
www.adazikultura.lv

„BIĻEŠU PARADĪZES” (Kultūras centra) 
kases darba laiks:

OTRDIEN 9.00-13.00
TREŠDIEN 15.00-20.00

CETURTDIEN 9.00-13.00
PIEKTDIEN 16.00-21.00

STUNDU PIRMS SARĪKOJUMIEM

Biļešu rezervācija un uzziņas pa tālr. 
(+371) 67996230  

No 15. februāra līdz 16. martam biedrībā „Gaujas 
Partnerība” iespējams iesniegt projektu pieteikumus 
LEADER veida pasākumu īstenošanai Ādažu novadā. 1. 
kārta kā Lauku attīstības programmas (t.s.„lauku”), tā arī 
Rīcības programmas (t.s.„zivju”) rīcībām tika izsludināta 
2010. gadā, 2. kārta kā Lauku attīstības programmas (t.s. 
„lauku”), tā arī Rīcības programmas (t.s.„zivju”) rīcībām 
tika izsludināta 2011. gadā, bet šogad notiek projektu 
pieteikumu pieņemšanas 3. kārta.

Lai nodrošinātu sekmīgu projektu iesniegumu aizpildī-
šanu un iesniegšanu, biedrība „Gaujas Partnerība” rīko divus 
seminārus par to, kā aizpildīt un iesniegt projektu iesnie-
gumu veidlapas:

Gaujas ielā 33A, Kultūras un radošās izglītības 
centrā, Ceriņu zālē, tiek rīkots seminārs 
„LEADER veida pasākumi lauku teritorijas attīs-
tībai”. Seminārā tiks stāstīts par to, kā sagatavoties 
projektu iesniegšanai Lauku attīstības programmas 
2007. – 2013. gadam pasākuma „Vietējās attīstības 
stratēģijas” ietvaros.

Gaujas ielā 33A, Kultūras un radošās izglītības 
centrā, Ceriņu zālē, tiek rīkots seminārs „LEADER 
veida pasākumi zivju teritorijas attīstībai”. Seminārā 
tiks stāstīts par to, kā sagatavoties projektu iesniegšanai 
Eiropas Zivsaim niecības fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 
2007. – 2013. gadam pasākuma ietvaros.

BIEDRĪBAS „GAUJAS PARTNERĪBA” PIEŅEMŠA
NAS LAIKI: 

EZF un ELFLA finanšu vadītājs Jānis Pērkons
pirmdienās – piektdienās: plkst. 10.00 –13.00 (125. kab., 
Gaujas iela 33A, Ādaži); 
ELFLA administratīvā vadītāja Ineta Martuzāne
pirmdienās: plkst.14.00 – 17.00, trešdienās: 10.00 – 13.00 
(240.kab., Gaujas iela 33A, Ādaži);

EZF administratīvā vadītāja Gunta Dundure
pirmdienās un ceturtdienās: plkst. 10.00 –13.00 (240. kab., 
Gaujas iela 33A, Ādaži).

Vairāk informācijas skatīt biedrības „Gaujas Partnerība” 
mājas lapā www.gaujaspartneriba.lv, kā arī Ādažu novada 
domes mājas lapā www.adazi.lv („ES” /„LEADER”). 

TIEK ORGANIZĒTI SEMINĀRI LEADER VEIDA PROJEKTU PIETEIKUMU IESNIEDZĒJIEM

PROJEKTU LĪDZFINANSĒ  

EIROPAS SAVIENĪBA


